05/05/2012 5e Oud Oteren Classic (WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW)

Cyclo (2) 150 km

31970005
30000705
31971014
31974001
31974011
32006003

Cyclo (2) 135 km

09999998
V0000490
30000721

30000905
31991001

VWB

Cyclo (3) 90 km

30000759
30000721

31971014
V0000444
V0000502
31991001

V0001206
VWB

Cyclo (4) 60 km

31974011
30000759
30000705
31974001
19999998
31970006
11978006
31972008
01981006
11981002
11989005

about:blank

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
SC VERBROEDERING - KAULILLE

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

Dagvergunningen:

AFDELING ANTWERPEN - WBV
VWB/WTC DE RAPPE WIELEN
CYCLO BIKE LIMBURG

SPORT EN MOEDIG GENK
W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE
*** Vlaamse Wielrijdersbond ***

Dagvergunningen:

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
CYCLO BIKE LIMBURG

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
VWB/4UMBIKERS GENK

VWB/WTC LIMBURG1

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE

VWB/DE VRIJE FIETSERS

*** Vlaamse Wielrijdersbond ***

Dagvergunningen:

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
SC VERBROEDERING - KAULILLE

WTC SPORTIEF- AS VZW

CYCLO BIKE VLAAMS-BRABANT
W.T.C.GENKER TRAPPERS

WTC DE MOT RILLAAR

DE SPRINTERS ZOLDER

W.T.C. DE GILDETRAPPERS - WIEKEVORST
VLIEGEND WIEL - AVERBODE

HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)
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30000721 CYCLO BIKE LIMBURG 1
31971014 DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN 1
31975002 DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD 1
32009012 WTC DE SJUIT 1
V0000502 VWB/WTC LIMBURG1 1

47
Cyclo (4) 1 km

30000721 CYCLO BIKE LIMBURG 1

31977001 WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN 1

2

Algemeen totaal : 125
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